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Proje Hakkında 

NEET PRO programının genel amacı, ülkemizdeki mevcut işgücü piyasasının ihtiyaçları ile 

Ne İstihdamda Ne Eğitimde (NEET) Gençlerin istihdamını artırmaktır”. Operasyonun genel 

hedefi, kadınların, gençlerin ve EESP SOP’ta belirtilen, özel politikalara ihtiyacı olan kişilerin 

istihdam edilebilirliğini artırmaktır.  

Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı (DMP01) projemiz,  Türkiye 

Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı ile Ülfet Eğitim ve Yardımlaşma Derneği tarafından finanse edilmekte ve 

yürütülmektedir. Dijital Medyada Mesleki Gelişim ve Girişimcilik Programı projemizin 

genel amacı, NEET gençlerinin dijital medya sektörü için istihdam edilebilirliğini artırmak 

ve mevcut işgücü piyasası ihtiyaçları çerçevesinde gençlerin bu sektör için tasarım odaklı 

yenilikçi iş fikirlerini desteklemektir. (İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel 

Operasyonel Programı) IESP SOP'nin tüm katma değer unsurlarını kapsayan proje önerisi, 

ülkedeki NEET'lerin istihdam oranlarını iyileştirmeyi amaçlayan programa uzun vadede 

katkı sağlayacaktır. 

 

Projemizin temel hedefleri; 

 Katılımcı Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin dijital medya araçlarını kullanma 

kapasitelerinin mesleki gelişim eğitimleriyle artması. 

 Kişisel gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin çalışma ve iş 

kurma konusunda öz güvenlerinin artması. 

 Sosyal gelişim eğitimleri ile Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin sosyal çevre 

ile olan ilişkilerinin güçlendirilmesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin kariyer rehberliğiyle ideal kariyer 

planlarını belirlemesi. 

 Ne Eğitimde Ne İstihdamda olan gençlerin iş bulma ve girişimcilik ağlarının kariyer 

etkinlikleriyle güçlendirilmesi. 

 

Teknolojik gelişmelerle birlikte dijital dönüşüm, iş hayatımızın her alanını derinden 

etkiliyor. İletişimden veri analizine, pazarlama stratejilerinden ürün ve hizmet sunumlarına 

kadar iş süreçlerimizin tamamında dijitalleşmeye ayak uydurmamız gerekiyor. Geleceğin iş 

dünyası, esneklik ve özgürlük prensiplerini temel alıyor. Teknolojinin sürekli gelişimi ve 

dijitalleşme, çalışanların işlerini ofise bağlı kalmadan, herhangi bir yerden 

gerçekleştirebilmelerine imkân sağlıyor. 

 

 

 



GİRİŞ 

Sevgili Katılımcılar, 

Sizleri grafik tasarım alanında dijital medya sektöründe daha başarılı olmanızı sağlayacak 

bu eğitim programına katıldığınız için memnuniyet duyuyoruz. Grafik tasarım, günümüz 

dijital çağında iletişimin temel unsurlarından biri haline gelmiştir. Görsel olarak etkileyici 

ve işlevsel tasarımlar oluşturmak, işinizi daha da ileriye taşımanıza yardımcı olacaktır. 

Bu eğitim programı, hem temel kavramları öğrenmek hem de ileri düzeyde grafik tasarım 

tekniklerini geliştirmek isteyen herkes için tasarlanmıştır. Sektördeki güncel trendlerden, 

Adobe Creative Suite araçlarının etkili kullanımına, tipografi temellerinden, web ve mobil 

tasarımına kadar geniş bir yelpazede konuları kapsayacak ve pratik uygulamalarla 

desteklenecektir. 

Bu eğitim sürecinde, yaratıcılığınızı ifade etmek ve becerilerinizi geliştirmek için fırsatlar 

bulacaksınız. Gerçek projeler üzerinde çalışacak, portföyünüzü zenginleştirecek ve 

sektördeki güncel gelişmeleri takip edeceksiniz. Ayrıca, eğitim sonunda tamamlayacağınız 

projelerle birlikte katılım sertifikası da alacaksınız. 

Hazır mısınız? Grafik tasarımın büyülü dünyasına adım atmak için sabırsızlanıyoruz! 

 

Sağlıklı ve güvenli günler dileriz! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Temel Kavramlar ve İlkeler 

1.1. Grafik Tasarımın Tanımı ve Önemi 

Grafik tasarım, görsel iletişim araçları kullanarak bilgiyi aktarma sürecidir. Dijital medya 

sektöründe, grafik tasarımın rolü son derece önemlidir çünkü görseller, metinlerden daha 

hızlı anlaşılır ve akılda kalıcıdır. İşte grafik tasarımın dijital medya sektöründeki rolü ve 

görsel iletişimin temel ilkeleri: 

Grafik Tasarımın Dijital Medya Sektöründeki Rolü: 

 Dijital pazarlama ve reklamcılık: Grafik tasarım, dijital reklam kampanyalarında 

kullanılan görsellerin oluşturulmasında kilit bir rol oynar. Görsel reklamlar, hedef 

kitleyi etkilemek ve marka imajını güçlendirmek için kullanılır. 

 Web tasarımı: İyi bir web tasarımı, kullanıcı deneyimini artırır ve web sitelerinin 

etkileyici ve işlevsel olmasını sağlar. Grafik tasarım, web sitelerinin arayüzlerini, 

düğmelerini, logolarını ve diğer görsel öğelerini oluşturmak için kullanılır. 

 Mobil uygulama tasarımı: Mobil uygulamaların kullanıcı dostu ve çekici olması 

önemlidir. Grafik tasarım, mobil uygulamaların arayüzlerini tasarlamak ve 

kullanıcıların dikkatini çekmek için kullanılır. 

 Eğitim ve eğlence sektörü: Dijital medya, eğitim materyallerinin ve eğlence 

içeriğinin dağıtımında kullanılır. Grafik tasarım, interaktif eğitim materyalleri, e-

kitaplar, oyunlar ve diğer dijital içeriklerin oluşturulmasında önemli bir rol oynar. 

Görsel İletişimin Temel İlkeleri: 

 Denge: Bir tasarımda denge, görsel öğelerin eşit bir şekilde dağıtıldığı ve tasarımın 

dengeli bir görünüm kazandığı durumu ifade eder. 

 İlgi: Tasarımda ilgi, izleyicinin dikkatini çeken ve odaklanmasını sağlayan unsurları 

içerir. Renk, boyut, kontrast ve pozisyon gibi faktörler, ilgiyi belirlemede önemli rol 

oynar. 

 Hiyerarşi: Hiyerarşi, bir tasarımdaki görsel öğeler arasındaki ilişkiyi ve önemi 

belirtir. Başlık, alt başlık, metin ve görsel öğeler arasındaki ilişkiyi gösteren bir düzen 

oluşturur. 

 Tekrar: Tekrar, bir tasarımda kullanılan görsel öğelerin belirli bir düzen içinde 

tekrarlanmasını ifade eder. Bu, tutarlılık ve birliktelik hissi yaratır. 

 

1.2. Renk Teorisi ve Uygulamaları 

Renkler, grafik tasarımın temel yapı taşlarından biridir ve görsel iletişimde güçlü bir rol 

oynarlar. Renklerin psikolojik etkileri, sembolizmi ve renk teorisi uygulamaları hakkında 

bilgi edinmek, etkili ve etkileyici tasarımlar oluşturmanın önemli bir parçasıdır. 



Renklerin Psikolojik Etkileri ve Sembolizmi: 

 Renklerin insanlar üzerindeki psikolojik etkileri, duyguları ve davranışları 

etkileyebilir. Örneğin, kırmızı canlılık ve tutkuyu simgelerken, mavi sakinlik ve 

güveni çağrıştırır. 

 Renkler ayrıca kültürel ve toplumsal sembollerle ilişkilendirilir. Örneğin, beyaz batı 

kültüründe saflığı ve masumiyeti simgelerken, Doğu kültüründe ölümü temsil 

edebilir. 

Renk Kombinasyonları ve Renk Uyumu: 

 Renk kombinasyonları, farklı renklerin bir araya getirilmesiyle oluşan estetik bir 

dengeyi ifade eder. Belirli renklerin bir araya getirilmesiyle, tasarımların görsel 

çekiciliği artırılabilir veya belirli bir duygu veya atmosfer iletmek için kullanılabilir. 

 Renk uyumu, bir tasarımda kullanılan renklerin birbiriyle uyumlu olması durumunu 

ifade eder. Renk tekerleği ve renk teorisi ilkeleri, uyumlu renk kombinasyonlarını 

belirlemek için kullanılabilir. 

Renk Teorisi Uygulamaları: 

 Renk Düzenlemeleri: Renk teorisi prensiplerine dayanarak, farklı renklerin nasıl bir 

araya getirileceği ve düzenleneceği hakkında bilgi sağlar. Analog renk 

düzenlemeleri, komplementer renk düzenlemeleri ve üçlü renk düzenlemeleri gibi 

farklı yaklaşımlar vardır. 

 Renk Paletleri: Renk paletleri, belirli bir tasarım projesi için kullanılacak renklerin 

seçilmesini kolaylaştırır. Sıcak renk paletleri, soğuk renk paletleri, doğal renk 

paletleri ve monokromatik renk paletleri gibi çeşitli paletler bulunur. 

 

2. Grafik Tasarım Araçları ve Yazılımları 

2.1. Adobe Creative Suite'un Temel Kullanımı 

Adobe Creative Suite, grafik tasarım alanında en yaygın kullanılan yazılım paketlerinden 

biridir. Photoshop, Illustrator ve InDesign gibi temel programların arayüzlerini ve işlevlerini 

öğrenmek, grafik tasarım alanında çalışanlar için temel bir beceridir. 

Photoshop, Illustrator ve InDesign'in Arayüzleri ve Temel İşlevleri: 

 Photoshop: Fotoğraf düzenleme, resim oluşturma ve grafik tasarım için kullanılır. 

Arayüzü, araç çubukları, paletler ve menülerden oluşur. Temel işlevler arasında 

katmanlar, fırçalar, seçim araçları ve filtreler bulunur. 

 Illustrator: Vektörel grafikler oluşturmak için kullanılır. Arayüzü, çizim araçları, renk 

paletleri ve efektler paneli gibi özellikler içerir. Temel işlevler arasında şekiller 

çizme, yazı tipi oluşturma ve yol düzenleme bulunur. 



 InDesign: Baskı tasarımı için kullanılır. Arayüzü, sayfa düzeni, metin araçları ve 

nesne araçları gibi özellikler içerir. Temel işlevler arasında belge oluşturma, sayfa 

düzenleme ve baskıya hazırlık bulunur. 

Dosya Yönetimi ve İş Akışı: 

 Adobe Creative Suite, dosya yönetimi ve iş akışını kolaylaştırmak için çeşitli araçlar 

sunar. Proje dosyalarının düzenli bir şekilde organize edilmesi ve depolanması 

önemlidir. 

 Dosya yönetimi, dosyaların adlandırılması, klasörlere düzenlenmesi ve 

yedeklenmesi gibi işlemleri içerir. İş akışı, projenin başlangıcından bitişine kadar 

olan süreci yönetmeyi içerir ve işbirliği yapmayı kolaylaştırır. 

 

2.2. Grafik Tasarım Araçlarının İleri Kullanımı 

Grafik tasarım araçlarının ileri kullanımı, tasarımcıların daha karmaşık ve detaylı projeler 

oluşturmasını sağlar. Vektör tabanlı grafik oluşturma teknikleri, illüstrasyon ve tipografi 

tasarımı ile gelişmiş efektler ve katman kullanımı bu ileri düzey teknikler arasındadır. 

Vektör Tabanlı Grafik Oluşturma Teknikleri: 

 Vektör tabanlı grafikler, matematiksel işlemlerle oluşturulan grafiklerdir. Bu teknik, 

grafiklerin boyutunu değiştirirken kalitesinin korunmasını sağlar. 

 İleri düzey vektör tabanlı grafik oluşturma teknikleri arasında şekil araçlarının 

detaylı kullanımı, yol düzenleme ve birleştirme, çizgi ve şekil efektleri yer alır. 

İllüstrasyon ve Tipografi Tasarımı: 

 İllüstrasyon, grafik tasarımın önemli bir alanıdır ve sanat yeteneklerinin yanı sıra 

dijital araçların kullanımını gerektirir. İleri düzey illüstrasyon teknikleri arasında 

detaylı çizimler, karmaşık desenler ve dijital boyama yer alır. 

 Tipografi tasarımı, metinlerin düzenlenmesi ve stilize edilmesini içerir. İleri düzey 

tipografi tasarımı teknikleri arasında harf ve kelime efektleri, metin yolu kullanımı 

ve özel yazı tipleri oluşturma yer alır. 

Gelişmiş Efektler ve Katman Kullanımı: 

 Grafik tasarımında efektler, tasarımlara derinlik ve görsel ilgi katmak için kullanılır. 

İleri düzey efektler arasında ışık efektleri, gölgeleme, doku verme ve perspektif 

efektleri yer alır. 

 Katman kullanımı, tasarımın daha organize edilmiş olmasını sağlar ve düzenleme 

sürecini kolaylaştırır. İleri düzey katman kullanımı teknikleri arasında maskeleme, 

katman stilleri ve karmaşık katman düzenlemeleri yer alır. 



3. Tipografi ve Yazı Stilleri 

3.1. Temel Tipografi İlkeleri 

Tipografi, grafik tasarımın önemli bir unsuru olup, metinlerin düzenlenmesi ve stilize 

edilmesini içerir. Temel tipografi ilkeleri, font seçimi ve kullanımı ile tipografi kuralları ve 

düzenlemelerini kapsar. 

Font Seçimi ve Kullanımı: 

 Font seçimi, bir tasarımın görünümünü ve hissini önemli ölçüde etkiler. 

Tasarımcılar, projenin amacına ve hedef kitlesine uygun fontları seçmelidir. 

 İyi font seçimi, okunabilirliği artırır ve tasarımın genel estetiğini iyileştirir. 

Kullanılacak fontun uygunluğu, projenin tonuyla uyumlu olmalıdır. 

Tipografi Kuralları ve Düzenlemeleri: 

 Tipografi kuralları ve düzenlemeleri, metinlerin düzenlenmesi ve görsel olarak 

çekici hale getirilmesi için kullanılır. Örneğin, başlık ve alt başlıkların farklı fontlarla 

vurgulanması, metin aralıklarının ayarlanması ve satır uzunluğunun optimize 

edilmesi tipografi kuralları arasında yer alır. 

 Metinlerin düzenlenmesinde tipografik hiyerarşi önemlidir. Başlık, alt başlık, 

paragraf metni ve alt metin gibi farklı metin unsurları arasında uygun bir hiyerarşi 

oluşturulmalıdır. 

 

3.2. Yazı Stilleri ve Kompozisyon 

Yazı stili ve kompozisyon, bir tasarımın görsel bütünlüğünü ve etkisini belirleyen önemli 

unsurlardan biridir. Başlık, alt başlık, paragraf düzenlemeleri, hiyerarşi oluşturma ve odak 

noktası belirleme gibi konular bu başlık altında incelenir. 

Başlık, Alt Başlık, Paragraf Düzenlemeleri: 

 Başlık ve alt başlıklar, metnin önemli noktalarını vurgular. Tasarımcılar, başlık ve alt 

başlıkları uygun fontlar, boyutlar ve renklerle belirterek okuyucunun ilgisini 

çekebilir. 

 Paragraf düzenlemeleri, metinlerin okunabilirliğini artırır. Paragraflar arasındaki 

boşluklar, satır uzunlukları ve satır aralıkları gibi faktörler, metinlerin düzenli ve 

estetik bir görünüm kazanmasına yardımcı olur. 

Hiyerarşi Oluşturma ve Odak Noktası Belirleme: 

 Hiyerarşi, metin unsurlarının önem sırasını belirler. Başlık, alt başlık, paragraf metni 

ve alt metin gibi farklı unsurlar arasında uygun bir hiyerarşi oluşturulmalıdır. 



 Odak noktası belirleme, tasarımın ana mesajını vurgulamak için kullanılır. Renk, 

boyut, konum ve vurgu gibi tekniklerle odak noktası belirlenir ve izleyicinin dikkati 

bu noktaya çekilir. 

 

Tabii, işte bu konu başlığı altında detaylı içerikler: 

 

4. Dijital Grafik Tasarımı 

4.1. Web Tasarımı ve Kullanıcı Arayüzü (UI) Tasarımı 

Web tasarımı ve kullanıcı arayüzü tasarımı, dijital grafik tasarımının önemli bir dalını 

oluşturur. Bu başlık altında, web tasarımının temel ilkeleri ve kullanıcı arayüzü tasarımıyla 

ilgili konular incelenir. 

Web Tasarımı Temel İlkeleri: 

 Web tasarımı, bir web sitesinin görünümünü, düzenini ve işlevselliğini belirler. 

Temel ilkeler, kullanıcı deneyimini geliştirmeyi amaçlar ve sitenin kolay 

kullanılabilirliğini sağlar. 

 Renk, tipografi, düzen, navigasyon ve etkileşim gibi temel tasarım unsurları, web 

tasarımının kalitesini belirleyen unsurlardır. 

Kullanıcı Arayüzü Tasarımı ve Kullanıcı Deneyimi (UX): 

 Kullanıcı arayüzü (UI) tasarımı, bir web sitesinin veya uygulamanın kullanıcılarıyla 

etkileşimini sağlayan arayüzün tasarımını içerir. UI tasarımı, kullanıcıların kolayca 

gezinebilmesini, bilgiyi anlayabilmesini ve istedikleri işlemleri 

gerçekleştirebilmesini sağlar. 

 Kullanıcı deneyimi (UX), kullanıcıların bir web sitesi veya uygulama üzerindeki 

deneyimini değerlendirir. Kullanıcı deneyimi tasarımı, kullanıcıların memnuniyetini 

ve sitenin veya uygulamanın etkililiğini artırmayı amaçlar. 

 

4.2. Mobil Uygulama Tasarımı 

Mobil uygulama tasarımı, dijital grafik tasarımının önemli bir alanını oluşturur. Bu başlık 

altında, mobil uygulama tasarımının özel gereksinimleri ve trendleri ele alınır. 

Mobil Uygulama Tasarımı için Özel Gereksinimler ve Trendler: 

 Mobil uygulama tasarımı, kullanıcıların akıllı telefonlar ve tabletler gibi mobil 

cihazlar üzerinde uygulama kullanırken karşılaşabileceği özel gereksinimleri içerir. 

Bu gereksinimler, küçük ekran boyutları, dokunmatik etkileşim, mobil hız ve 

performans gibi unsurları kapsar. 



 Ayrıca, mobil uygulama tasarımında güncel trendler de dikkate alınmalıdır. 

Örneğin, minimalist tasarım, karanlık mod, animasyonlu geçişler ve paralaks 

kaydırma gibi trendler, mobil uygulama deneyimini zenginleştirir. 

Mobil Arayüz Tasarımı ve Optimizasyonu: 

 Mobil arayüz tasarımı, kullanıcıların mobil uygulama üzerinde gezinme ve 

etkileşime geçme deneyimini belirler. Arayüz tasarımı, kullanıcı dostu ve kolay 

anlaşılır olmalıdır. 

 Ayrıca, mobil uygulama tasarımında performans ve optimizasyon da önemlidir. 

Uygulamanın hızlı yüklenmesi, akıcı bir kullanıcı deneyimi sağlaması ve düşük pil 

tüketimi gibi unsurlar göz önünde bulundurulmalıdır. 

 

5. İleri Grafik Tasarım Teknikleri 

5.1. İllüstrasyon ve Logo Tasarımı 

İllüstrasyon ve logo tasarımı, grafik tasarımın önemli bir alanını oluşturur. Bu başlık altında, 

marka kimliği oluşturma, logo tasarımı, karakter tasarımı ve illüstrasyon teknikleri ele 

alınır. 

Marka Kimliği Oluşturma ve Logo Tasarımı: 

 Marka kimliği, bir şirketin veya ürünün benzersiz ve tanınabilir bir görüntüsünü 

oluşturur. Logo, marka kimliğinin önemli bir parçasıdır ve şirketin değerlerini, 

kişiliğini ve misyonunu yansıtmalıdır. Bu bölümde, katılımcılar marka kimliği 

oluşturmanın önemini ve logo tasarımının temel ilkelerini öğrenirler. 

 Logo tasarımı sürecinde, renkler, fontlar, semboller ve şekiller gibi unsurlar dikkate 

alınmalıdır. Katılımcılar, marka analizi yapma, beyin fırtınası yapma, eskizleme ve 

dijital olarak logo oluşturma gibi adımları öğrenirler. 

Karakter Tasarımı ve İllüstrasyon Teknikleri: 

 Karakter tasarımı, özellikle animasyon, çizgi roman ve çocuk kitapları gibi alanlarda 

önemlidir. İyi bir karakter tasarımı, karakterin kişiliğini ve duygularını doğru bir 

şekilde iletebilmelidir. Bu bölümde, katılımcılar karakter tasarımının temel ilkelerini 

ve farklı illüstrasyon tekniklerini öğrenirler. 

 İllüstrasyon teknikleri arasında dijital çizim, vektör grafikler, çizgi çalışması ve renk 

düzenleme gibi unsurlar bulunur. Katılımcılar, farklı illüstrasyon tekniklerini 

uygulayarak kendi karakterlerini ve illüstrasyonlarını oluştururlar. 

5.2. Fotoğraf Düzenleme ve Manipülasyon 



Fotoğraf düzenleme ve manipülasyon, grafik tasarımın önemli bir parçasıdır. Bu başlık 

altında, gelişmiş fotoğraf düzenleme teknikleri, efektler, fotomontaj ve kompozisyon 

teknikleri ele alınır. 

Gelişmiş Fotoğraf Düzenleme Teknikleri ve Efektler: 

 Fotoğraf düzenleme yazılımları, fotoğrafları düzenlemek ve geliştirmek için birçok 

gelişmiş araç ve efekt sunar. Bu bölümde, katılımcılar Photoshop gibi yazılımları 

kullanarak renk düzeltme, pozlama ayarlama, keskinleştirme, bulanıklık ekleme ve 

diğer gelişmiş düzenleme tekniklerini öğrenirler. 

 Ayrıca, fotoğraflara drama, vintage, HDR, siyah-beyaz dönüşümü gibi çeşitli efektler 

uygulama teknikleri de ele alınır. Bu efektler, fotoğraflara farklı bir görünüm 

kazandırarak yaratıcılığı artırır. 

Fotomontaj ve Kompozisyon Teknikleri: 

 Fotomontaj, farklı fotoğrafları birleştirerek yeni bir kompozisyon oluşturma 

işlemidir. Bu bölümde, katılımcılar farklı fotoğraf katmanlarını bir araya getirme, 

arka plan değiştirme, nesneleri kopyalama ve yapıştırma gibi fotomontaj 

tekniklerini öğrenirler. 

 Ayrıca, kompozisyon teknikleri de ele alınır. Kompozisyon, bir fotoğrafın görsel 

düzenini ve bileşenlerini belirler. Katılımcılar, dikkat çekici kompozisyonlar 

oluşturmak için çerçeveleme, dengeli yerleştirme, negatif alan kullanımı ve diğer 

kompozisyon tekniklerini öğrenirler. 

 

6. İnteraktif Grafik Tasarımı ve Animasyon 

6.1. Temel Animasyon İlkeleri 

İnteraktif grafik tasarımı ve animasyon, dijital medyanın önemli bir parçasıdır. Bu başlık 

altında, temel animasyon ilkeleri ve animasyon yazılımı kullanımı ele alınır. 

İnteraktif Grafik Tasarımı ve Animasyonun Önemi: 

 İnteraktif grafik tasarımı, kullanıcıların etkileşimde bulunabileceği dinamik ve görsel 

olarak çekici içeriklerin oluşturulmasını sağlar. Animasyonlar, web siteleri, mobil 

uygulamalar, eğitim materyalleri ve diğer dijital ortamlarda kullanıcı deneyimini 

artırmak için yaygın olarak kullanılır. 

 Bu bölümde, interaktif grafik tasarımının önemi ve kullanım alanları hakkında genel 

bir bakış sunulur. Katılımcılar, animasyonların etkili iletişim araçları olarak nasıl 

kullanılabileceğini öğrenirler. 

Animasyon Teknikleri ve Yazılım Kullanımı: 



 Temel animasyon ilkeleri, hareketin nasıl çalıştığı ve nasıl oluşturulduğu hakkında 

bilgi sağlar. Bu bölümde, katılımcılar animasyonun temel ilkelerini, hareket 

yasalarını, zamanlama ve ritim gibi kavramları öğrenirler. 

 Ayrıca, animasyon yazılımları ve araçları hakkında bilgi verilir. Adobe Animate, After 

Effects, Blender gibi yazılımların temel kullanımı ve animasyon oluşturma süreci 

incelenir. Katılımcılar, bu yazılımların arayüzlerini tanır ve basit animasyonlar 

oluşturmayı öğrenirler. 

6.2. Video Montajı ve Post-Prodüksiyon 

Video montajı ve post-prodüksiyon, dijital medya içeriğinin oluşturulmasında önemli bir 

adımdır. Bu başlık altında, video düzenleme araçlarının kullanımı, video efektleri ve ses 

düzenleme gibi konular ele alınır. 

Video Düzenleme Araçlarının Kullanımı: 

 Bu bölümde, video düzenleme yazılımlarının temel kullanımı incelenir. Adobe 

Premiere Pro, Final Cut Pro, Davinci Resolve gibi popüler video düzenleme 

araçlarının arayüzleri ve temel işlevleri hakkında bilgi verilir. Katılımcılar, medya 

yönetimi, kesme ve montaj teknikleri, geçiş efektleri ve temel renk düzenleme gibi 

konuları öğrenirler. 

 Ayrıca, dosya yönetimi ve iş akışı da bu bölümde ele alınır. Katılımcılar, projelerini 

düzenlemek, medya dosyalarını yönetmek ve iş akışlarını optimize etmek için pratik 

bilgiler edinirler. 

Video Efektleri ve Ses Düzenleme: 

 Video düzenleme sürecinde, görsel efektlerin ve ses düzenlemenin önemi 

büyüktür. Bu bölümde, video efektleri ve ses düzenleme teknikleri incelenir. 

Katılımcılar, görüntü stabilizasyonu, renk düzenleme, efektlerin eklenmesi ve 

ayarlanması gibi konuları öğrenirler. 

 Ses düzenleme konusunda, Adobe Audition, Pro Tools gibi ses düzenleme 

yazılımlarının temel kullanımı ve ses efektleri, müzik entegrasyonu gibi konular ele 

alınır. Katılımcılar, ses düzenleme sürecini anlar ve videolarına uygun ses efektleri 

oluştururlar. 

 

7. Grafik Tasarım Projeleri ve Portföy Oluşturma 

7.1. Gerçek Dünya Projeleri ve Uygulamaları 

Bu bölümde, katılımcıların gerçek dünya projelerinde grafik tasarım becerilerini uygulama 

fırsatı bulacakları pratik bir yaklaşım sunulur. 

Kullanıcı Taleplerine Göre Projelerin Tasarımı ve Uygulanması: 



 Bu bölümde, katılımcılar gerçek dünya senaryolarına dayalı olarak grafik tasarım 

projelerini nasıl tasarlayacaklarını ve uygulayacaklarını öğrenirler. Kullanıcıların 

ihtiyaçlarına ve taleplerine göre tasarım kararları almak ve projeleri hayata 

geçirmek için stratejik yaklaşımlar incelenir. 

 Katılımcılar, farklı endüstrilerden gelen gerçek müşteri talepleri üzerinde çalışarak, 

tasarım sürecini baştan sona nasıl yöneteceklerini öğrenirler. Bu süreçte, projelerin 

belirlenmesi, planlanması, tasarlanması ve sonlandırılması gibi adımlar detaylı bir 

şekilde ele alınır. 

Gerçek Projelerde İş Akışı ve İşbirliği: 

 Bu bölümde, katılımcılar gerçek dünya projelerinde iş akışını ve işbirliğini nasıl 

yöneteceklerini öğrenirler. Profesyonel grafik tasarım projelerinde, ekip içi iletişim, 

görev yönetimi ve proje takibi gibi beceriler önemlidir. 

 Katılımcılar, gerçek dünya projelerinde işbirliği yapmanın yollarını keşfederler. İş 

akışı araçları, proje yönetimi yazılımları ve diğer işbirliği araçlarının kullanımı 

hakkında bilgi edinirler. Ayrıca, müşteri ile etkili iletişim ve geri bildirim almanın 

önemi de vurgulanır. 

7.2. Portföy Hazırlığı ve Sunumu 

Bu bölümde, katılımcılar için etkileyici bir grafik tasarım portföyü oluşturma ve sunma 

süreci ele alınır. 

Etkileyici Portföy Oluşturma Yöntemleri: 

 Bu bölümde, katılımcılar için etkileyici bir grafik tasarım portföyü oluşturma 

stratejileri ve yöntemleri incelenir. Portföy oluşturma sürecinde, doğru içerik 

seçimi, düzenleme ve sunum teknikleri önemlidir. 

 Katılımcılar, portföylerine hangi tür çalışmaları dahil etmeleri gerektiği konusunda 

yönlendirilirler. Profesyonel portföyler, çeşitli projeleri ve beceri alanlarını 

sergilemelidir. Bu nedenle, katılımcılar farklı türlerdeki grafik tasarım projelerini 

nasıl seçeceklerini öğrenirler. 

Portföy Sunumu ve İş Görüşmeleri Hazırlığı: 

 Bu bölümde, katılımcılar için etkili bir portföy sunumu ve iş görüşmeleri hazırlığı 

konusunda rehberlik sağlanır. Portföy sunumu, iş arama sürecindeki önemli bir 

adımdır ve profesyonelce hazırlanmalıdır. 

 Katılımcılar, portföy sunumu için en iyi uygulamaları ve stratejileri öğrenirler. 

Sunum teknikleri, portföy dosyasının hazırlanması, online portföy platformlarının 

kullanımı ve iş görüşmeleri için hazırlık yapma gibi konular ele alınır. 

 



8. Grafik Tasarım Trendleri ve Gelecek Vaat Eden Teknolojiler 

Bu bölümde, grafik tasarım alanındaki güncel trendler ve gelecek vaat eden teknolojiler 

incelenir. 

8.1 Sektördeki Güncel Trendler ve Yenilikler: 

 Bu bölümde, grafik tasarım sektöründeki son trendler ve yenilikler ele alınır. 

Katılımcılar, sektördeki güncel gelişmeleri takip etmek için hangi kaynakları 

kullanacaklarını öğrenirler. 

 Yaratıcı endüstrideki hızlı değişimler göz önüne alındığında, katılımcılar için 

trendleri takip etmenin ve sektörde rekabetçi kalmanın önemi vurgulanır. Sosyal 

medya, tasarım blogları, konferanslar ve web siteleri gibi kaynaklar, grafik tasarım 

trendlerini öğrenmek için kullanılabilir. 

Gelecek Vaat Eden Teknolojiler ve Uygulamaları: 

 Bu bölümde, grafik tasarım alanında gelecek vaat eden teknolojiler ve uygulamaları 

incelenir. Yapay zeka, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik ve diğer ileri teknolojilerin 

grafik tasarım süreçlerine nasıl entegre edilebileceği tartışılır. 

 Katılımcılar, gelecek vaat eden teknolojilerin avantajlarını ve potansiyel kullanım 

alanlarını öğrenirler. Bu teknolojilerin grafik tasarım endüstrisini nasıl 

dönüştürebileceği ve tasarımcıların iş akışlarını nasıl etkileyebileceği üzerine 

odaklanılır. 

 

8.2. Kişisel ve Mesleki Gelişim İpuçları 

Bu bölümde, grafik tasarım alanında kişisel ve mesleki gelişimi destekleyecek ipuçları ve 

kaynaklar incelenir. 

Yaratıcılığı Artırmak ve Verimliliği Artırmak İçin İpuçları: 

 Bu bölümde, grafik tasarımcıların yaratıcılıklarını artırmak ve verimliliklerini 

artırmak için kullanabilecekleri ipuçları ele alınır. Örneğin, yaratıcı blokları aşmak 

için çeşitli teknikler, zaman yönetimi stratejileri ve etkili iş akışı yöntemleri gibi 

konuları içerebilir. 

 Katılımcılar, işlerinde daha verimli olmak ve daha etkili tasarımlar oluşturmak için 

bu ipuçlarını kullanabilirler. Ayrıca, stres yönetimi ve iş dengesi gibi konular da ele 

alınabilir. 

Sürekli Öğrenme ve Gelişim İçin Kaynaklar: 

 Bu bölümde, grafik tasarımcıların sürekli olarak öğrenme ve gelişme fırsatlarını nasıl 

kullanabileceklerini öğrenirler. Online kurslar, kitaplar, seminerler, atölye 

çalışmaları ve diğer kaynaklar hakkında bilgi verilir. 



 Katılımcılar, kendilerini sürekli olarak geliştirerek yeni beceriler kazanabilirler. Bu 

kaynaklar, tasarımcıların yeni teknikleri öğrenmelerine, ilham almalarına ve yaratıcı 

vizyonlarını genişletmelerine yardımcı olabilir. 
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